Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-HiDrainlift 3
Wilo-HiDrainlift 3
Как показано на рисунке
HiDrainlift
Ваши преимущества
Очень компактная конструкция для монтажа в туалете или под

Инструкция по монтажу и эксплуатации
Комплект патрубков для приточного и напорного трубопроводов
Расшифровка наименования
  Пример: HiDrainlift 3-35
 HiDrainlift Серия продукции:установка для
отвода загрязненной воды
 3 Типоряд
 3 = стандартный
 3 Количество подключений к
подводящему трубопроводу
 5 Номинальный напор в м
Технические характеристики
Электроподключение к сети 1~230 В, 50 Гц
Сетевой кабель электропитания длиной 1,5 м, со штекером с
защитным контактом
Макс. температура перекачиваемой жидкости 35 °C (до 60/ 75 °C в
кратковременном режиме в течение 5 минут, в зависимости от
модели)
Подсоединение к напорному патрубку DN 32
Подключение к подводящему трубопроводу DN 40
Класс защиты IP 44
Общий объем резервуара 3,9 л / 16 л / 15,5 л
Объем включения 1,7 л / 2 л / 2 л
Материалы
Корпус насоса: PPGF30
Корпус электродвигателя: PPGF30
Уплотнение: EPDM
Материал резервуара: полипропилен
27.01.2021 1/6
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-HiDrainlift 3
Описание/конструкция
Готовая к подсоединению автоматическая напорная установка для отвода
загрязненной воды со встроенным обратным клапаном и 2-3 приточными
патрубками (в зависимости от модели). Вентиляция осуществляется через
встроенный фильтр с активированным углем; очищенный воздух без запаха
поступает в помещение установки.
27.01.2021 2/6
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Список изделий: Wilo-HiDrainlift 3
Обозначение изделия Артикульный номер
HiDrainlift 3-24 4191678
HiDrainlift 3-35 4191679
HiDrainlift 3-37 4191680
27.01.2021 3/6
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Технический паспорт: HiDrainlift 3-24
Гидравлические характеристики
Максимальное рабочее
давление PN
1 бар
Т перекачиваемой жидкости Tmin 5 °C
Макс. T перекачиваемой
жидкости Tmax
35 °C
Температура окружающей среды
мин. Tmin
5 °C
Макс. температура окружающей
среды Tmax
40 °C
Объем включения V 0.7 л
Измельчитель нет
Данные электродвигателя
Подключение к сети 1~230 V, 50 Hz
Номинальный ток IN 1.22 А
Фаза 1
Номинальная частота вращения
n
2900 об/мин